CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 741/2024

Autoria: Sérgio Rodrigo de Oliveira
Nº do Protocolo: 2732/2024
Protocolado em: 03/12/2024 14h24

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Porto Ferreira, 03 de dezembro de 2024

Assunto: SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Prezados Senhores,

O Presidente da Câmara Municipal de Porto Ferreira, no uso de suas atribuições legais, conforme
anunciado na Sessão Ordinária do dia 02 de dezembro de 2024, CONVOCA os vereadores para
Sessão Extraordinária, que será realizada às 19h do dia 04 de dezembro do corrente exercício, a fim
de apreciar e votar, em segunda discussão, o Projeto de Resolução nº 11/2024, que altera a
Resolução nº 10, de 20 de dezembro de 2016, que dispõe sobre o Regimento Interno da
Câmara Municipal de Porto Ferreira.

Atenciosamente,

Sérgio Rodrigo de Oliveira
Presidente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 30/01/2025 às 15:09:56 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
ér

gi
o

Ro
dr

ig
o

de
 O

liv
ei

ra
, R

ic
ar

do
 L

uí
s

Pa
tro

ni
, R

en
at

o
Pi

re
s

da
 R

os
a,

 P
ris

ci
la

 F
ra

nc
o

de
 O

liv
ei

ra
, P

ed
ro

 C
el

so
 W

an
de

rle
y

de
 M

el
o,

 M
ar

ce
lo

 O
ze

lin
 e

 m
ai

s
5

pe
ss

oa
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
ca

m
ar

ap
or

to
fe

rr
ei

ra
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

5K
TW

-O
J8

XQ
-6

JD
RD

-Q
H

RV
F-

YY
LS

F
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://camaraportoferreira.gwlegis.com.br/validador/35KTW-OJ8XQ-6JDRD-QHRVF-YYLSF
https://camaraportoferreira.gwlegis.com.br/validador/35KTW-OJ8XQ-6JDRD-QHRVF-YYLSF

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

DOCUMENTOS

Projeto de Resolução Nº 11/2024
Altera a Resolução nº 10, de 20 de dezembro de 2016, que dispõe sobre o Regimento Interno da
Câmara Municipal de Porto Ferreira.
Votação: Aprovado
Autoria: Mesa Diretora

Parecer Nº 01/2024 ao(à) Projeto de Resolução Nº 11/2024
Parecer da Comissão à Emenda Aditiva nº 01/2024 ao Projeto de Resolução nº 11/2024 e ao Projeto
de Resolução nº 11/2024.
Votação: Aprovado
Autoria: Comissão de Justiça e Redação

Emenda Nº 01/2024 ao(à) Projeto de Resolução Nº 11/2024
EMENDA ADITIVA Nº 01/2024 AO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 11/2024.
Votação: Aprovado
Autoria: Marcelo Ozelin

Esta folha foi gerada automaticamente em: 30/01/2025 às 15:09:56 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
ér

gi
o

Ro
dr

ig
o

de
 O

liv
ei

ra
, R

ic
ar

do
 L

uí
s

Pa
tro

ni
, R

en
at

o
Pi

re
s

da
 R

os
a,

 P
ris

ci
la

 F
ra

nc
o

de
 O

liv
ei

ra
, P

ed
ro

 C
el

so
 W

an
de

rle
y

de
 M

el
o,

 M
ar

ce
lo

 O
ze

lin
 e

 m
ai

s
5

pe
ss

oa
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
ca

m
ar

ap
or

to
fe

rr
ei

ra
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

5K
TW

-O
J8

XQ
-6

JD
RD

-Q
H

RV
F-

YY
LS

F
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://camaraportoferreira.gwlegis.com.br/doc/materia/11017
https://camaraportoferreira.gwlegis.com.br/doc/ato-administrativo/62
https://camaraportoferreira.gwlegis.com.br/doc/materia/11053
https://camaraportoferreira.gwlegis.com.br/validador/35KTW-OJ8XQ-6JDRD-QHRVF-YYLSF

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 741/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 03/12/2024 07:41:31
Hash Interno: 5bulrhmy4ahqywzszligmaehn28noi3h7eiekrcj

Chave de Verificação

35KTW-OJ8XQ-6JDRD-QHRVF-YYLSF
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraportoferreira.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

261.***.***-70 Sérgio Rodrigo de Oliveira Assinado em 03/12/2024 07:43

230.***.***-10 Ricardo Luís Patroni Assinado em 03/12/2024 08:59

143.***.***-91 Renato Pires da Rosa Assinado em 03/12/2024 08:41

306.***.***-08 Priscila Franco de Oliveira Assinado em 03/12/2024 07:52

195.***.***-68 Pedro Celso Wanderley de Melo Assinado em 03/12/2024 13:38

283.***.***-86 Marcelo Ozelin Assinado em 03/12/2024 07:43

094.***.***-82 Marcelo Nery de Oliveira Assinado em 03/12/2024 09:11

160.***.***-35 Luciane Lourenço Pereira de Sousa Assinado em 03/12/2024 09:16

112.***.***-00 João Lázaro Batista Assinado em 03/12/2024 08:02

386.***.***-77 Alan João Orlando Assinado em 03/12/2024 07:47

252.***.***-45 Élcio Gustavo Silveira Arruda Assinado em 03/12/2024 09:47

Esta folha foi gerada automaticamente em: 30/01/2025 às 15:09:56 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
ér

gi
o

Ro
dr

ig
o

de
 O

liv
ei

ra
, R

ic
ar

do
 L

uí
s

Pa
tro

ni
, R

en
at

o
Pi

re
s

da
 R

os
a,

 P
ris

ci
la

 F
ra

nc
o

de
 O

liv
ei

ra
, P

ed
ro

 C
el

so
 W

an
de

rle
y

de
 M

el
o,

 M
ar

ce
lo

 O
ze

lin
 e

 m
ai

s
5

pe
ss

oa
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
ca

m
ar

ap
or

to
fe

rr
ei

ra
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

5K
TW

-O
J8

XQ
-6

JD
RD

-Q
H

RV
F-

YY
LS

F
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://camaraportoferreira.gwlegis.com.br/doc/oficio/140/documento
https://camaraportoferreira.gwlegis.com.br/validador/35KTW-OJ8XQ-6JDRD-QHRVF-YYLSF
https://camaraportoferreira.gwlegis.com.br/validador/35KTW-OJ8XQ-6JDRD-QHRVF-YYLSF